[image: image1.jpg]{

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

(Тюменская область)

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА НЕФТЕЮГАНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  «28»  августа  2016 года

                                        №245/348
О внесении изменений в постановление территориальной избирательной комиссии города Нефтеюганска от 24.04.2013 № 5/19 «О назначении председателей участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 208-258»
       На основании пункта 7 статьи 28, пункта 11 статьи 29 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 7 статьи 16 Закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 18.06.2003 №36-оз «О системе избирательных комиссий в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», территориальная избирательная комиссия города Нефтеюганска постановляет:
1. Назначить членов участковых избирательных комиссий:

· председателем участковой избирательной комиссии избирательного
участка №209 – Волкову Наталью Евгеньевну, 1970 года рождения, образование высшее, выдвинутую в состав участковой избирательной собранием избирателей по месту работы;
· председателем участковой избирательной комиссии избирательного

участка №211 – Околелову Инну Анатольевну, 1978 года рождения, образование высшее, выдвинутую в состав участковой избирательной собранием избирателей по месту работы;

· председателем участковой избирательной комиссии избирательного

участка №234 – Вахтерову Татьяну Александровну, 1972 года рождения, образование высшее, выдвинутую в состав участковой избирательной комиссии  собранием избирателей по месту работы;

· председателем участковой избирательной комиссии избирательного

участка №237 – Паталахова Дмитрия Александровича, 1989 года рождения, образование высшее, выдвинутого в состав участковой избирательной комиссии  Ханты-Мансийским региональным отделением Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ";
· председателем участковой избирательной комиссии избирательного

участка №238 – Мехоношину Марию Евгеньевну, 1982 года рождения, образование высшее, выдвинутую в состав участковой избирательной комиссии  собранием избирателей по месту работы;
· председателем участковой избирательной комиссии избирательного

участка №241 – Ершову Наталью Васильевну, 1953 года рождения, образование среднее специальное, выдвинутую в состав участковой избирательной комиссии  собранием избирателей по месту работы;
· председателем участковой избирательной комиссии избирательного

участка №242 – Симакову Людмилу Федоровну, 1971 года рождения, образование высшее, выдвинутую в состав участковой избирательной комиссии  собранием избирателей по месту работы;
· председателем участковой избирательной комиссии избирательного

участка №246 –  Сахарова Алексея Николаевича, 1981 года рождения, образование высшее, выдвинутого в состав участковой избирательной комиссии  собранием избирателей по месту работы;
· председателем участковой избирательной комиссии избирательного

участка №254 – Винник Сергея Анатольевича, 1990 года рождения, образование высшее, выдвинутого в состав участковой избирательной комиссии  собранием избирателей по месту работы;
· председателем участковой избирательной комиссии избирательного

участка №256 – Безделину Анну Степановну, 1976 года рождения, образование высшее, выдвинутую в состав участковой избирательной комиссии  собранием избирателей по месту работы.

2.Разместить настоящее постановление на странице «Избирательная комиссия» официального сайта администрации города Нефтеюганска.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя территориальной  избирательной  комиссии города Нефтеюганска С.С. Мозолевскую.
Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                            С.С. Мозолевская

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                            Н.В. Арестова